Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0734-2016                                                          Guaratinguetá, 25 de maio de 2016.
MC/afpt/am

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o

dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*0818/0975/2016, 0819/0976/2016, 0820/0977/2016, 0821/0978/2016, 0822/0979/2016 - Ver.

GALVÃO CESAR "FRANGO";

*0824/0981/2016, 0823/0980/2016, 0825/0982/2016, 0826/0983/2016, 0827/0984/2016 - Ver.

JOÃO PITA CANETTIERI;

*0830/0988/2016, 0831/0989/2016, 0832/0990/2016, 0833/0991/2016, 0834/0992/2016 - Ver.

ORVILLE TEIXEIRA;

*0835/0993/2016, 0837/0995/2016, 0836/0994/2016 - Ver. REGIS YASUMURA;

*0847/1005/2016, 0848/1006/2016, 0850/1008/2016, 0849/1007/2016, 0851/1009/2016 - Ver.

LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

*0852/1010/2016 - Ver. DR. MARCELO MEIRELLES;

*0853/1011/2016, 0854/1012/2016, 0855/1013/2016, 0856/1014/2016, 0857/1015/2016 - Ver.

MARCELO COUTINHO "CELÃO";

*0858/1021/2016, 0859/1022/2016, 0860/1023/2016, 0861/1024/2016, 0862/1025/2016 - Ver.

VANTUIR FARIA, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 24 de maio de 2016.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto

apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
                                              Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
DR. FRANCISCO CARLOS MOREIRA DOS SANTOS
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2016-05-31T19:16:14-0300